27/09/2021 08:49 SEI/IFRO - 1378395 - Lista

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1479145&infra_siste… 1/2

LISTA DE INSCRITOS - EDITAL 24/2021

A Diretora-Geral do  Campus  Guajará-Mirim do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Rondônia (IFRO), em

atendimento à Lei 11.892, de 29 de dezembro de 2008, artigo 7º, inciso II, torna público a Lista de Inscritos do  EDITAL Nº 24/2021/GJM -
CGAB/IFRO, DE 21 DE SETEMBRO DE 2021 de seleção de servidores docentes EBTT de língua Inglesa, colaboradores do Centro de Idiomas
e professores de inglês da rede estadual de Rondônia  para  capacitação em parceria com a Regional English Language Office - RELO, da
Embaixada dos Estados Unidos no Brasil, por meio do Programa Virtual English Language Fellow and Specialist, de acordo com o quadro a seguir
com os inscritos em ordem alfabética:

Nome  Situação da Inscrição

Adileide Maria Martins Santos Deferida

Alice Do Nascimento Ramalho Gomes Deferida

André Agnaldo Sant' Anna Do Nascimento Deferida

Cláudio Johnson Cabral  Indeferida: não enviou o comprovante de vínculo com a instituição

Djair De Souza Silva Deferida

Edilaine Silva de Andrade Indeferida: não enviou o comprovante de vínculo com a instituição

Ednilza Lopes Da Costa Deferida

Edna Alves dos Santos Indeferida: não enviou o comprovante de vínculo com a instituição

Eliehty Costa Indeferida: não enviou o comprovante de vínculo com a instituição

Gisele Dos Santos Deferida

Givanilda Fonseca de Oliveira Indeferida: não enviou o comprovante de vínculo com a instituição

Greicilane Agostinho Martins Indeferida: não enviou o comprovante de vínculo com a instituição

Guilherme de Andrade Prudencio Indeferida: não enviou o comprovante de vínculo com a instituição

Heliene Cléssia Da Silva Deferida

Ivaneide Paiva Brasil Indeferida: não enviou o comprovante de vínculo com a instituição

Jaime Garcia Mendez Deferida

Joice Stefani Menezes Silva Deferida

Judite Queiroz Da Rocha Deferida

Julie Paula Teixeira De Menezes Deferida

Kelly Regina Ubeda Deferida

Laura Borges Nogueira Deferida

Libia Bernardo Duarte Deferida

Lilian C C C Nunes Indeferida: não enviou o comprovante de vínculo com a instituição

Marcilene Leao Do Amaral Deferida

Maria José Rodrigues Costa Deferida

Nathalia Francisca Da Silva Brito Deferida

27/09/2021 08:49 SEI/IFRO - 1378395 - Lista

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1479145&infra_siste… 2/2

Patrícia Ferreira Miranda Deferida

Raquel A. F. Martins Cangussu Deferida

Rosilaine Marafon Deferida

Suelen Vanessa Souza Dos Santos Da Silva Deferida

Thiago Cesar Domingos Da Silva Deferida

Ticiane De Fatima Lacerda Dantas Deferida

Vanessa Lima da Costa Indeferida: não enviou o comprovante de vínculo com a instituição

Virginia Del Carmen Pirela Alvarado Deferida

Guajará-Mirim, 24 de setembro de 2021.

Elaine Oliveira Costa de Carvalho
Diretora-Geral do Campus Guajará-Mirim

Instituto Federal de Rondônia
Portaria n° 1179, de 13/07/2021

Documento assinado eletronicamente por Elaine Oliveira Costa de Carvalho, Diretor(a) Geral, em 26/09/2021, às 09:49, conforme horário
oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1378395 e o código CRC 9B88CA4F.

Referência: Processo nº 23243.010880/2021-16 - http://www.ifro.edu.br SEI nº 1378395

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0